様式第１号（第７条関係）

空き家改修事業費補助金交付申請書

令和〇年△月□日

  日置市長 永山由高 様

申請者 住所 日置市吹上町〇〇1-1

氏名 日置 太郎

電話番号 012-345-6789

  令和〇年▲月■日付け日地第◇◇◇号の空き家活用計画承認通知に

基づき空き家改修事業を実施したので、下記のとおり補助金を交付くだ

さるよう、日置市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

  なお、申請に当たり、市が当該空き家への居住状況、市税等の収納状

況等について公簿等の確認その他の適切な方法により調査することに同

意します。

記

 １ 補助金交付申請額 金 ３００，０００ 円

 ２ 関係書類

  (1) 空き家活用計画（変更）承認通知書の写し

  (2) 改修工事に係る領収書の写し（内訳明細を確認することができる

もの）

  (3) 改修工事の内容を確認することができる書類（平面図等）

  (4) 施工前及び施工後の写真

  (5) 宣誓書（居住用の空き家に限る。）

  (6) 賃貸借契約書の写し（他の者に賃貸するための空き家に限る。）

(7) 営業許可書の写し（移住活動サポート事業用の空き家に限る。）

記入例

承認通知書の右上に書いてある番号と日付
（わからない場合は空欄で提出してください）

購入した空き家を改修、費用は税抜 90 万円、
市内事業者が施工する場合の例